
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 2113

QUILLÓN, lunes 21 octubre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18,695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1461, 0-1462

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-130,6-131,6-111

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-239

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR{ES):ASTORGA VARGAS RAFAEL ARTURO RUT: 7.406.728-K

LA SUMA DE $:323.580

Y SON:TRESCIENTOS VEINTITRÉS MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS M/L

ORLO SIGUIENTE:

CANCELA FACTURA N° 1232 Y 1231 POR $ 323.580.- DE RAFAEL ARTURO ASTORGA VARGAS, POR

ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA INAUGURACIÓN DE RAMADAS, FICHA TÉCNICA N" 16, SERVICIO DE

FOTOCOPIADOS , ANILLADOS Y MATERIALES DE OFICINAS. SEGÚN DETALLES ADJUNTOS. SERVICIO DE

FOTOCOPIADOS E IMPRESIONES, PLASTIFICADOS Y ANILLADOS. SEGÚN DETALLE ADJUNTO

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2152204001001002

2152208999002

2152204001015

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
110000 Materiales y Útiles Divert

110000 Otros Servicios

110000 Fiestas Patrias

Cta.Cte N° 52509000018 Foi

DEBE
37.360

274 .370

11.850

HABER

323.580

RUT
7406728-K

7406728-K

7406728-K

7406728-K

DCTO.
F-1232

F-1232

F-1231

TOTALES : 323.580 323.580


